Εγω- οὐ⁴. Εἰδί δὲ πατέρα μητρούμηνος τοῦ θυτούμηνος τῷ αὐτοῦ διποστήναι, αὐτοῖς κατέχει (W) οφέλεις οἱ αρχαν τῆς ἐπαρ- (D) χίας μητρούμηνος (W) πατέρας περιστρέψειν αὐτεῖ τῷ αὐτρί. (D) οὐ⁵. Οὐδὲ γένεις, γάμου θυτούμηνος τῷ τῷ γάμου συμβολαία εἰς διπο- (W) στομήν: δηκοδοῖς, (W) εὐαῖπι (W) έχου-

A Si mulier adulta non re- (S) cepta ratione à tute, ¹⁹ de- (A) cesserit relieta filia heredē, (B) possum ego qui tutor fui, aut (C) curator defunctæ, eam filio (D) meo collocare in matrimo- (E) nium; ²⁰ iam enim debitum (F) simplex est hereditarium. (G) Quare (H) dig. 42. & 49.

X X V. ^f Cūm de ²¹ puellæ nū- (L. i. C.) ptiis dissentiunt mater & pro- (D. n.) ptis.

B pinqui & tutor, Præses su- (L. i. C.) per ea recognoscere debet.

X X VI. ^g Si ²² nuptiis pater (L. 2.) consensit, nihil obest quod ipse dotali instrumento ²⁴ sub- (H) signauerit. (G) Hic in- tellige conlen- sum, si nō con- tradicat ut d. 28.

XXVII. ^h Pater qui filij ²⁵ ma- (L. 5.) trimonio non contradicit, (H) consentire videtur, & ²⁶ ne- (G) potem ex eo natum, alere (D) cogitur.

XXVIII. ⁱ Si contraria consti- (L. 6.) tutiones ²⁷ Præses ex prouin- (H) cia ^k uxorem consentientem (G) duxerit: ²⁸ interim quidem (D) non constat matrimonium. (G) Quare (H) tit. d. 6. dig. 2.

ⁱⁱ Sed si postea mulier ratum (H) habuerit matrimonium, ³⁰ qui postea nascuntur filij, legitiimi sunt. (G) Quare (H) dig. 31. (D) dig. penult.

XXIX. ^j Cūm ^m puella nu- (L. 8.) bit, ⁿ consensu curatoris aut (H) cognatorum opus non est, (G) sed sola eius voluntate. (D) Quare (H) dig. 21.

XXX. ^o Si pater filiam nolen- (L. 11.) tem a marito discedere ^o ipse (H) detineat: Præses prouinciae (G) patrem debet compellere, vt (D) eam ^p perducat ad maritum: (G) Quare (H) tit. i. d. 8. eiusd. tit. d. 18.

XXXI. ^q Neque sine nuptiis (L. 13.) dotales tabulæ idoneæ sunt ^r ad probationem, ^s cūm ve-

X iiiij

^{Quare} ritas diuersum continet: ne-
que si non interposita fuerint
instrumenta, legitimè con-
tractum matrimonium irri-
^{dig. 12.} tum est. nam etiam si amissum
sit instrumentum, cetera
nuptiarum indicia non
sunt irrita.

L. 14. XXXIII. Nemo inuitus¹⁷ co-
gitur¹⁸ matrimonium con-
trahere, aut quod iam dis-
soluit renouare. Nam filius-
familias¹⁹ sanæ mentis, inui-
tus vxorem ducere non co-
gitur, sed etiam quam velit
vxorem dicit: ita²⁰ tamen
ut pater nuptiis consentiat.

L. 16. XXXIII. Si pater filiam ex-
^{Quare} posuérit, qui autem eam sus-
^{dig. 28.} tulit, & aluit, velit eam filio
suo coniungere matrimonio,
debet pater consentire: aut si
contradicat, debet sumptus
in filiam factos præstare.